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در پیامی از سوی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

حماسهای عظیم در تشییع شهدای والامقام؛ تجدید میثاق ملت ایران با شهدای اقتدار
در مراسم باشکوه و پرشور تشییع شهدای عزیز و والامقام، مردان، زنان و حتی کودکان معصوم، ملت غیور و زمانشناس ایران بار دیگر عزم و اراده خود را
در مقابله با تجاوزات دشمنان به نمایش گذاشتند. پیامی از سوی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی این حماسه ملی را گرامی داشته و

شهادت افرادی چون استادان و دانشمندان هستهای و سرداران شجاع کشور را نماد پایداری و ولایتمداری ملت دانسته است.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در مراسم باشکوه و پرشور تشییع شهدای عزیز و والامقام، مردان، زنان و حتی کودکان
معصوم، ملت غیور و زمانشناس ایران بار دیگر عزم و اراده خود را در مقابله با تجاوزات دشمنان به نمایش گذاشتند. پیامی از سوی جمعیت اعتلای
نهادهای مردمی انقلاب اسلامی این حماسه ملی را گرامی داشته و شهادت افرادی چون استادان و دانشمندان هستهای و سرداران شجاع کشور را نماد

پایداری و ولایتمداری ملت دانسته است.

این مراسم، که با حضور میلیونی مردم و نهادهای دولتی و نظامی برگزار شد، نشان داد که اراده ملت ایران برای ادامه راه شهیدان و دفاع از سرزمین
مقدس اسلامی خود هرگز از بین نخواهد رفت. در این بیانیه، به خانوادههای معزز شهداء تسلیت و آرزوی سلامتی برای مجروحان جنگ تحمیلی شد.

متن پیام به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم

و ما النصر إلا من عند الله العظیم

حماسه حضور پرشور و حماسی مردم غیور و زمانشناس در مراسم تشییع باشکوه شهدای والامقام اعم از مردان و زنان غیرنظامی و کودکان معصوم و
بیگناه، استادان و دانشمندان هستهای، فرزندان غیور ملت، سرداران و فرماندهان شجاع سرزمین مقدس ایران اسلامی، بار دیگر عزم راسخ ملت را در

پایداری، مقاومت، ولایتمداری و میثاق با شهیدان برای تداوم راه آنان در برابر تجاوز دشمنان ایرانِ همیشه سرافراز را ثابت کرد.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ضمن تسلیت و تبریک به خانوادههای مکرم و معظم شهدا و آرزوی سلامتی برای مجروحان و
آسیبدیدگان در تجاوز و جنگ تحمیلی توسط آمریکای خبیث و رژیم جنایتکار صهیونی، از شرکت آحاد مردم، دستگاهها و سازمانهای کشوری و

لشکری و نهادهای مردمی در مراسم میلیونی و کمنظیر تشییع و وداع با شهدای عزیز و گرانقدر اقتدار تقدیر و تشکر می نماید.

ان شاءالله به مدد الهی، همت و پشتیبانی ملت و اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی، پیروزی نهایی نصیب ملت شجاع ایران خواهد شد و رژیم
صهیونیستی نابود خواهد شد.
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